裝

訂

線

致理技術學院　函
地址：新北市板橋區文化路1段
313號
聯絡人：張善傑(收文)
電子信箱
：jesschang.cl@gmail.com
聯絡電話：2257-6167#1366
傳真電話：(02)82525022受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年4月1日

發文字號：致商管字第1044800254號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽公告、企劃書格式（競賽公告.DOC、企劃書格式.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校商務科技管理系辦理「2015CTM2nd社會創新經

營企劃競賽」資訊，惠請 貴校協助公告並鼓勵師生踴躍組

隊報名參加，請 查照。

說明：

一、為提升學生對社會創新之認知，並能以創新的方法來解決

社會相關議題，特辦理社會創新經營企劃競賽活動，以實

現「創意發想，熱心助人」之理念。

二、旨揭活動日期：

(一)企劃書收件截止日期：104年4月19日(星期日)

(二)公布進入決賽名單與議程日期：104年5月11日(星期一)

(三)參加決賽隊伍繳交簡報檔日期：104年5月25日(星期一)

(四)決賽與頒獎日期：104年6月1日(星期一)

三、檢附競賽公告、企劃書格式如附件，或可參閱競賽網站

：Http://www1.chihlee.edu.tw/dept/md100/2015_SI/2015_SI.

htm

正本：公私立大專校院

副本：本校商務科技管理系
電子公文
交 換 章

104/04/02
09:57:42

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學